LV.F-PP-SST

, Perynupyembie onopbi gns
KpensieHus K nony

3
OcHoBaHMe 13 nonunponureHa, BUHT U3

4 HepXaselolyei ctanm
OCHOBA

5 BbicokoanacTuuHbIM TEeXHOMONMMEP Ha OCHOBe nonunponuieHa
(PP), cepblin LiBeT RAL 7024, MaToBas oTaesnka.

6

BWHT C LUAPHMPHOW rONIOBKOW
7 Pe3bboBOM BUMHT 13  Hepykagetollen ctamm  AISI 304 ¢
PErynMpoBOYHbIM LLIECTUTDAHHMKOM

8 CTAHOAPTHbBIE UCMONMHEHUSA
s - LV.F-PP-SST: 6e3 NpoT1BOCKOSb3SLLIErO AMCKa.

- LV.F-PP-AS-SST: c npoTVBOCKONb3ALLMM AUCKOM 13 ByTaameH-
. HUTpUIIbHOro kaydyka EPDM, Tteepgocts no LWopy A 70,

MOCTaBNAETCA NpUKpermeHHsIM K OCHOBaHMIO.

KPEMJEHUE K Nony

OcyujecTBnseTcA Npy NOMOLLIM ABYX OTBEPCTU, PACMONOMEHHbIX

OPYr HanpoTVB Apyra Mo pasHble CTOPOHBI OT BUHTA W 3aKPbITHIX

MembpaHamu,  KOTopble — Nerko  yAanuTb  MeTanfMyecKmm ELESA Original design
13 VIHCTPYMeHTOM.  MembpaHel  npefoTBpalLlaT  NMPOHWKHOBEHME

CKBO3b OTBEPCTUA MbIMM W PA3W,  KOrfa HeoOXoaMMocTn B

KPEenmeHun onop K Nosy HeT (CM. puc. 1).

14

OCOBEHHOCTU 1 OBJTACTY MPUMEHEHMS WcTpykups no cbopke

15 Perynupyemble  aneMeHTbl M3 NOAMMAPONWMeHa  ugeanbHo CrowaTe nieperopoaky - flpocaepnurs otaepee
NOAXOAAT ANA NMPUMEHEHWd B Tex 06racTax, rae OHV MoABEP KeHb

16 BO3AENCTBMIO  XMMUYECKMX peareHToB WM  4acTo  MOIoTCA
KMCMOTHBIMW UM OBBbIUHBIMY MOIOLLIMMI CPEACTBaMM, @ MMEHHO

17 Ha XMMWYECKMX MNPOWM3BOACTBAX, 3aBofax papmaleBTUUYECKOW,
MLLIEBOW, TEKCTUIBHOM 1 OYMaMKHOM NMPOMBILLINIEHHOCTY.

18 CneymanbHasa HakaTka nof  HWKHEM KPOMKOW — OCHOBaHMA
obecneurBaeT MPEBOCXOAHYK YCTOMUMBOCTE WM 3axBaT Mpwu
1ICNOMb30BaHMN perynmpyemoit onopbl 6e3 NpoTUBOCKONb3ALLEro
[OWCKa Ja)ke Ha MOBEPXHOCTAX, KOTOPbIE He ABNATCA MAearnbHO
MAOCKMMU.

20 Ocobasi  cucTeMa  MOHTaxa  MPOTMBOCKOMb3sLLEro  Aucka
Ha OCHOBaHWK rapaHT1pyet naeansHoe Kpennexve,

21 npefoTepaLlatoLLiee OTCOeVHEHVE Naxe B Cllyyae BO3LENCTBUA
BO BpeMs TPaHCMOPTUPOBKM U B CRyyYae NpununaHns K nosy (Cum.

22 [MpOTNBOCKONB3ALLIME ANCKM HA CTP. -).

19

WHOOPMALIUSA MO 3AKA3Y

23

Perynvpyemble onopsl NocTaBnaioTcs B pa3obpaHHOM Buae A4
obneryeHna OOCTaBkM U xpaHeHus. [JeTann (OCHOBaHWe 1 BUHT)
MNOCTaBNAOTCH B OTAENBbHOM YMakoBKe: MEeHbLUWA 3aH1MaeMbli

= 00BEM 1 yuLLas 3aLLmMTa oT LjapanmH 1 rpsasin.

_ [na oTAenbHOro 3akasa OCHOBAHWM 1 BUHTOB CM.:

a - Tabnua BO3MOXKHbIX koMOUHaLmt OcHoBaHWin/BuHTOB (CM. CTp.

o

C

o AKCECCYAPbBI NO 3ANPOCY

% ["aika n3 Hepr«agetoLLier ctanu AlSI 304 (cm. Makm NT. Ha cTp. ).

=

)

>

o

=

[

>

[

[0}

a-

Bce npaea Ha mogenu ELESA 1 GANTER zalmiieHs.
2/2026
2 ele’a+Ganter IpU KOMMPOBAHYM HALLIMX UePTE)Kel BCerja yKasbBaiiTe yx UCTOUHMIK.



LV.F-PP-SST | Perynupyembie onopbi gns kpennenwus K nony 2/2

2

3

a

5

6

LV.F-80-PP-SST LV.F-100-PP-SST 7

d + 8

I 9

IERD _ ‘

- R Wy s
1 <Es - Hi
s ) 01 (e o

|
= ‘ = — ‘
2UNF ' I ol <
| - _Lm; Ny 13
S —_—— .
@85 @125
@54 @70 14
D=80 D=100
15
16
LV.F-PP-SST LV.F-PP-AS-SST STAINLESS STEEL
WWapHupHoe & 17
Kop OnuncaHue Kop OnucaHue D d L Li# | I s coegunenve[NJ* [N]** 52 "
[]
18
390621 LV.F-80-PP-24-SST-M16x58 393621 LV.F-80-PP-24-AS-SST-M16x58 80 M16 101 104 58 4324 24 400018000 230 256
390625 LV.F-80-PP-24-SST-M16x98 393625 LV.F-80-PP-24-AS-SST-M16x98 80 M16 141 144 98 4324 24 400018000 282 308 19

390641 LV.F-80-PP-24-SST-M16x138 393641 LV.F-80-PP-24-AS-SST-M16x138 80 M16 181 184 138 4324 24 400018000 333 359
390661 LV.F-80-PP-24-SST-M16x158 393661 LV.F-80-PP-24-AS-SST-M16x158 80 M16 201 204 158 4324 24 400018000 361 387 20
390725 LV.F-80-PP-24-SST-M20x98 393725 LV.F-80-PP-24-AS-SST-M20x98 80 M20 141 144 98 4324 24 400018000 354 380
390741 LV.F-80-PP-24-SST-M20x138 393741 LV.F-80-PP-24-AS-SST-M20x138 80 M20 181 184 138 4324 24 400018000 434 460 21
390761 LV.F-80-PP-24-SST-M20x158 393761 LV.F-80-PP-24-AS-SST-M20x158 80 M20 201 204 158 4324 24 400018000 474 500
390781 LV.F-80-PP-24-SST-M20x198 393781 LV.F-80-PP-24-AS-SST-M20x198 80 M20 241 244 198 4324 24 400018000 559 585 22
390825 LV.F-80-PP-24-SST-M24x98 393825 LV.F-80-PP-24-AS-SST-M24x98 80 M24 141 144 98 4324 24 400018000 454 480
390861 LV.F-80-PP-24-SST-M24x158 393861 LV.F-80-PP-24-AS-SST-M24x158 80 M24 201 204 158 4324 24 400018000 629 655 23
390881 LV.F-80-PP-24-SST-M24x198 393881 LV.F-80-PP-24-AS-SST-M24x198 80 M24 241 244 198 4324 24 400018000 750 776
391521 LV.F-100-PP-24-SST-M16x58 394521 LV.F-100-PP-24-AS-SST-M16x58 100M16 101 104 58 4324 24 500018500 260 314
391525 LV.F-100-PP-24-SST-M16x98 394525 LV.F-100-PP-24-AS-SST-M16x98 100M16 141 144 98 4324 24 500018500 312 366
391541 LV.F-100-PP-24-SST-M16x138 394541 LV.F-100-PP-24-AS-SST-M16x138 100M16 181 184 138 4324 24 5000 18500 363 417
391561 LV.F-100-PP-24-SST-M16x158 394561 LV.F-100-PP-24-AS-SST-M16x158 100M16 201 204 158 4324 24 500018500 391 445
391625 LV.F-100-PP-24-SST-M20x98 394625 LV.F-100-PP-24-AS-SST-M20x98 100M20 141 144 98 4324 24 500018500 384 438
391641 LV.F-100-PP-24-SST-M20x138 394641 LV.F-100-PP-24-AS-SST-M20x138100M20 181 184 138 4324 24 500018500 464 518
391661 LV.F-100-PP-24-SST-M20x158 394661 LV.F-100-PP-24-AS-SST-M20x158100M20 201 204 158 4324 24 5000 18500 504 558
391681 LV.F-100-PP-24-SST-M20x198 394681 LV.F-100-PP-24-AS-SST-M20x198100M20 241 244 198 4324 24 5000 18500 589 643
391725 LV.F-100-PP-24-SST-M24x98 394725 LV.F-100-PP-24-AS-SST-M24x98 100M24 141 144 98 4324 24 500018500 484 538
391761 LV.F-100-PP-24-SST-M24x158 394761 LV.F-100-PP-24-AS-SST-M24x158100M24 201 204 158 4324 24 5000 18500 659 713
391781 LV.F-100-PP-24-SST-M24x198 394781 LV.F-100-PP-24-AS-SST-M24x198100M24 241 244 198 4324 24 500018500 780 834

Perynupyemble onopsl 11

*ﬂpe,ﬂeﬂbHaﬂ cTatnyeckad Harpyska — 910 3HaueHune, npun npeBblLLIEHNI KOTOPOro NpMeHAeMan K afieMeHTY Harpyska MOXET MprBeCTU
K MOBPeXOeHNIO MNacTNKoOBOIro Mmatepmrarsna rpu onpefeieHHbIX yCrnoBuax npuMeHeHns. OMGBV\,D'HO, UTO K 3TOMY 3HaUEHMIO OOIKeH
NMPUMEHATLCA KOSd,)CbMLMeHT, ﬂpVIHI/IMaIOLLU/H;\ BO BHMMaHMe 3Ha4MMOCTb 1 YPOBEHb 6e3onacHocTn KOHKPETHOr o Bnaa npuMeHeHna.

** PazpyluatoLLias Harpy3ska — 3T0 3HaueHue, Npy NPEeBLILLEHNM KOTOPOro NpuiaraeMas Ha fieTasb Harpy3ska B onpeaeneHHbIX YCroBusx
IKCMNyaTaLmm MOXET ObICTPO NMPMBECTU K Pa3pyLLIEHMIO MIaCTMKOBOrO MaTepmana.

# TexHNYECKME XapaKTEPUCTUKM C YCTaHOBMEHHBIM MPOTUBOCKOMB3ALLIMM AMCKOM.

Bce npaga Ha Mogenu ELESA 1 GANTER 3aLmiieHs.

2/2026
[pU KOMMPOBAHIW HALLIMX UepTEell BCer/ja yKasbiBaliTe X UCTOUHMK. ele‘a+Ganter 3



